Relatério Geral - GERAL - Masculino - MOUNTAIN BIKE

14° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Coloc.
1
2

Relatério emitido em 21/11/2021 as 19:17:16

Numero
173
99

10
149

174

31
20
50
18

Nome
GABRIEL FARIAS

CLAUDIO AUGUSTO VAROLI
JUNIOR

CAIO PUGLIESE
PAULO ALVES CERQUEIRA

NICOLAS RUEDA LATIFF

ALEXANDER MAGALHAES KARG
ALEX DA SILVA PINHEIRO
HEVERTON DE SOUZA PAGLIACI
MURILO OMODEI CONEGLIAN

Yps promogdes e eventos

Id.
23
42

21
52

44

33
30
36
29

Faixa
M2024
M4044

M2024
M5054

M4044

M3034
M3034
M3539
M2529

C.F.

Equipe

RUN FUN BY AG

IS TEAM
PAC ESPORTE E
SAUDE

ROBSON MANOEL
TEAM

TRIO ATLETAS
AQUAS&FIT

www.ypseventos.com.br

Natagao
00:15:57
00:17:59

00:13:43

00:16:55
00:14:58

00:13:51
00:17:56
00:20:01

00:21:33

Ciclismo
00:40:05
00:39:24

00:42:11

00:47:26

00:46:12

00:47:32
00:46:21
00:47:49

00:59:18

Corrida
00:19:38
00:20:29

00:24:08

00:21:12
00:24:51

00:24:50
00:23:48
00:21:58

00:43:28

Péagina:

Tempo
01:15:40
01:17:52

01:20:02

01:25:33

01:26:01

01:26:13
01:28:05
01:29:48

02:04:19



